
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять друга сесія восьмого скликання) 

 

25 вересня  2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 03-32/VIII 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради за липень-серпень 2019 

року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 

 



Додаток  

до рішення тридцять другої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 25вересня 2019 року 

                                                                                                         № 03-32/VIII 

Перелік  

договорів укладених за липень-серпень2019 р.  

1. Договір   № 38Е140-10290-19  від  25.07.2019  року укладений з АТ 

«Чернігівгаз», на суму 276,08 грн. (повірка лічильника газу),  КФК 0110180,  

КЕКВ 2240. 

2. Договір   № 2  від  01.08.2019  року укладений з ФОП Пономарьов Р.О., 

на суму 396,00 грн. (скло візерунчасте),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

3. Договір №157  від 01.08.2019 року укладений з ФОП Крупка О.М.,  на 

суму  560,00 грн. (заправка картриджа),  КФК  0110150,  КЕКВ 2240.  

4. Договір №151  від 09.07.2019 року укладений з ФОП Крупка О.М.,  на 

суму  380,00 грн. (ремонт та заправка картриджів),  КФК  0110150,  КЕКВ 

2240.  

5. Договір №40/86  від 06.08.2019 року укладений з ФОП Демʼяненко 

М.А.,  на суму  3963,00 грн. (бензиновий тример),  КФК  0117691,  КЕКВ 

2210.  

6. Договір №40/85  від 06.08.2019 року укладений з ФОП Демʼяненко 

М.А.,  на суму  1407,00 грн. (цеп, кільцевий напилок, шина та ін.),  КФК  

0117691,  КЕКВ 2210. 

7. Договір   № 08/08  від  08.08.2019  року укладений з ФОП Шуман Л.В., 

на суму 525,00 грн. (грамоти, почесні грамоти ),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

8. Договір про інформаційне співробітництво №141 від 12.08.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму  360,00 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

9. Договір про інформаційне співробітництво №154 від 12.08.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму  619,65 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

10. Договір про інформаційне співробітництво №161 від 12.08.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму  842,40 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

11. Договір № 12/08 від 12.08.2019 року, укладений з ФОП «Гламазда 

К.С.»,  на суму 1700,00 грн. (картридж, фотобарабан), КФК  0110150, КЕКВ 

2210. 



12. Договір (цивільно правовий договір)№1  від 26.07.2019 року укладений 

з ФОП Сорока В.В.,  на суму  4849,70 грн. (виконання ремонтних робіт, а 

саме часткова заміна шиферу на приміщенні старостинського округу с. 

Омелянів),  КФК  0110150,  КЕКВ 2111, 2120.  

13. Договір (цивільно правовий договір) № 183  від 06.08.2019 року, 

укладений з ФОП Любенко В.Г., на суму 10 000,00 грн. (послуга з 

облаштування автобусних зупинок с.Бригинці та с.Риків), КФК  0116030, 

КЕКВ 2111, 2120. 

14. Додаткова угода від 08.07.2019 р. до договору  №255519062400011  від 

24.06.2019 року укладена з Чернігівським обласним центром зайнятості,  

зміна банківських реквізитів. 

15. Договір №  10/19 від 15.08.2019 року, укладений з ФОП Кандилян О.Л.,  

на суму 196 098,42 грн. (поточний ремонт покриття вул. Івана Франка в смт 

Козелець), КФК  0117461,  КЕКВ 2240. 

16. Договір № 08-19/5 від 15.08.2019 року, укладений з ТОВ «Бітунова 

Україна»,  на суму 150 021,74 грн. (поточний ремонт вул. Незалежності в смт 

Козелець), КФК  0117461 ф.01,  КЕКВ 2240. 

17. Договір   № 16/08  від  16.08.2019  року укладений з ФОП Шуман Л.В., 

на суму 300,00 грн. (прибуткові, видаткові касові ордери, касова книга),  

КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

18. Договір № 1641 від 16.08.2019 року укладений з ПП «ТТ-Нафта», на 

суму 19 600,00 грн. (бензин А-95 ),  КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

19.  Договір № 08-19/6 від 19.08.2019 року, укладений з ФОП Ігнатов М.В.,  

на суму 84 327 грн. (поточний ремонт вул. Свято-Миколаївська в смт 

Козелець), КФК  0117461 ф.01,  КЕКВ 2240. 

20.  Договір  №167  від 19.08.2019 року, укладений з ФОП Крупка О.М.,  

на суму 470,00 грн. (ремонт та заправка картриджів), КФК  0110150,  КЕКВ 

2240. 

21. Договір  №53-П  від 20.08.2019 року, укладений з ТОВ «ЮСТ»,  на 

суму 5 616,00 грн. (дорожні знаки), КФК  0116030,  КЕКВ 2210. 

22. Договір  № 54-П  від 20.08.2019 року, укладений з ТОВ «ЮСТ»,  на 

суму 35 316,00 грн. (елементи примусового зниження швидкості дорожнього 

руху), КФК  0116030,  КЕКВ 2210. 

23. Договір  №2/08  від 20.08.2019 року, укладений з ФОП Габелев С.Б.,  на 

суму 9 540,00 грн. (сувенірна продукція (футболки), КФК  0114082,  КЕКВ 

2210. 

24. Договір  №441  від 23.08.2019 року, укладений з ФОП Заєць О.В.,  на 

суму 3 000,00 грн. (корзини квіти), КФК  0110180,  КЕКВ 2210. 



25. Договір  №38А140-10997-19  від 28.08.2019 року, укладений з АТ 

«Чернігівгаз», на суму 387,77 грн. (техобслуговування засобів вимірювальної 

техніки), КФК  0116030,  КЕКВ 2210. 

26. Договір № 39/08 від 28.08.2019 року укладений з ПП «Прінткопі 

Трейд»,  на суму 5 460,00 грн. (поточний ремонт копіювального апарату),  

КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

27. Договір № 96/08  від 28.08.2019 року укладений з ФОП Шестак А.В.,  

на суму 1 080,00 грн. (заправка  та ремонт картриджів),  КФК  0110150,  

КЕКВ 2240.  

28. Договір № 97/08  від 28.08.2019 року укладений з ФОП Шестак А.В.,  

на суму 240,00 грн. (поточний ремонт принтерів),  КФК  0110150,  КЕКВ 

2240.  

29.  Договір № б.н. від 01.08.2019р. укладений з Олексіївщинською 

сільською радою, на суму 20000,00грн (інша субвенція для придбання меблів 

в дошкільному закладі №2). 

30. Договір № б.н. від 01.08.2019р. укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 100000,00грн (інша субвенція на утримання медичних 

закладів, що не ввійшли в проект спроможної мережі). 

31. Договір № б.н. від 16.08.2019р. укладений з Сираївською сільською 

радою, на суму 41751,00грн (інша субвенція на утримання посади 

соціального робітника). 

32. Договір № б.н. від 19.08.2019р. укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 10000,00грн (інша субвенція на відшкодування вартості 

лікарських засобів для дітей-інвалідів та закупівлі лікарських засобів, що 

містять наркотичні речовини для потреб жителів, які проживають на 

території селищної ради (громади). 

 

 

Секретар селищної ради                                                              Н.І.Лугина 

 

 


